Tp. Hồ Chí Minh, ngày ...... tháng ...... năm 2011

 GIẤY ðĂNG KÝ NHẬN CỔ TỨC QUA TÀI KHOẢN

 Kính gửi: Công ty cổ phần chứng khoán Bảo Minh

Tên chúng tôi/tôi là: ............................................................................

Mã số cổ ñông:....................................................................................

Số GPðKKD/CMND: .....................  ngày cấp: ...............  tại: ..................

ðịa chỉ liên lạc: ...................................................................................

ðiện thoại: .........................................................................................

Hiện chúng tôi là cổ ñông của Công ty cổ phần Chứng khoán Bảo Minh.
ðề nghị quý công ty chuyển khoản cổ tức ñịnh kỳ cho chúng tôi/tôi vào tài
khoản của chúng tôi/tôi kể từ ngày ñăng ký ñến khi chúng tôi/tôi có yêu
cầu khác, chi tiết tài khoản như sau:

Tên người thụ hưởng:.....................................................................................

Số tài khoản: ................................................................................................

Tại ngân hàng:..............................................................................................

Chi nhánh:....................................................................................................

Chúng tôi /tôi xin cam kết chấp hành ñầy ñủ các quy ñịnh về chủ tài khoản
và các quy ñịnh khác có liên quan của Công ty cp chứng khoán Bảo Minh và
pháp luật Việt Nam.

Người ñăng ký
(Ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Công ty cp chứng khoán Bảo
Minh chỉ chuyển khoản cổ tức cho
ñúng tên cổ ñông ñược hưởng quyền
và phí chuyển khoản do cổ ñông chi
trả. Cổ ñông vui lòng fax hoặc gửi kèm
CMND bản sao cùng Giấy ñăng ký này
về Công ty.

Ngày: .......................................

Người nhận: ...............................

Giấy ñăng ký xin vui lòng gửi về:
Công ty CP Chứng khoán Bảo Minh – Bộ phận Quản lý cổ ñông
198 Phan Xích Long, Phường 02, Quận Phú Nhuận, Tp. HCM

ðiện thoại: 08.3517 0633, Fax :08 3517 0634